

Watch-matters.com ApS

Seestvej 21
6000 Kolding
CVR-nr. 36721871

Årsrapport 17.04.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2017

Dirigent

Navn: Jonas Bjerg Finnemann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Watch-matters.com ApS

Seestvej 21

6000 Kolding

CVR-nr.: 36721871

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 17.04.2015 - 30.09.2016

Direktion

Jonas Bjerg Finnemann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 132 t.kr.

Vi har gennemlæst og godkendt regnskabet. Resultatet er som forventet og mindre tilfredsstillende. Selskabet har været igangværende med opstartsfasen og udvikling af software. Desuden startede virksomheden først sit salg, fra august 2016 (kun 2 måneder før regnskabsafslutning).

Driften og udviklingen af virksomheden, går som forventet, og det forventes at egenkapitalen er genetableret i regnskabsåret 2018. Der skal i denne forbindelse, tages højde for videre udviklingsomkostninger, international udvikling etc. Selskabets nuværende salg kan servicere alle virksomhedens forpligtigelser. Altså har virksomheden, i det nye regnskabsår, et positivt cashflow hver måned.

Såfremt det skulle blive nødvendigt, er ejerkredsen indstillet på at sørge for virksomheden har de fornødne økonomiske ressourcer, til at opnå optimal drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(153.980)
Af- og nedskrivninger	1	(5.918)
Driftsresultat		(159.898)
Andre finansielle omkostninger		(6.865)
Resultat før skat		(166.763)
Skat af årets resultat	2	34.592
Årets resultat		(132.171)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(132.171)
		(132.171)

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		171.622
Immaterielle anlægsaktiver	3	171.622
Anlægsaktiver		171.622
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000
Varebeholdninger		10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.219
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.000
Udskudt skat	4	34.592
Tilgodehavender		102.811
Omsætningsaktiver		112.811
Aktiver		284.433

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(132.171)</u>
Egenkapital		<u>(82.171)</u>
Bankgæld		211.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.950
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		19.637
Anden gæld	6	<u>88.907</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>366.604</u>
Gældsforpligtelser		<u>366.604</u>
Passiver		<u>284.433</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitaloppgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(132.171)	(132.171)
Egenkapital ultimo	50.000	(132.171)	(82.171)

Noter

	2015/16
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	5.918
	5.918

	2015/16
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(34.592)
	(34.592)

	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	177.540
Kostpris ultimo	177.540
Årets afskrivninger	(5.918)
Af- og nedskrivninger ultimo	(5.918)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	171.622

	2015/16	2015
	kr.	kr.
4. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver	(3.669)	0
Fremførbare skattemæssige underskud	38.261	0
	34.592	0

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
		kr.	kr.
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	50.000	1	50.000
	50.000		50.000

Noter

	2015/16
	kr.
6. Anden gæld	
Moms og afgifter	35.907
Andre skyldige omkostninger	<u>53.000</u>
	<u>88.907</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
